
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 0
9-

09
-1

99
9

MINISTERIE VAN ECONOMISCHE ZAKEN

26 JULI 1999. - Ministerieel besluit houdende intrekking van de 
ministeriële besluiten van 25 juni 1999 betreffende de oprichting van de 
Commissie voor de Regulering van de Elektriciteit en het Gas en waarbij 

de bevoegdheid wordt opgedragen om bepaalde handelingen van 
administratief beheer te stellen voor rekening van deze Commissie 

De Minister van Mobiliteit en Vervoer,

De Staatssecretaris voor Energie,

Gelet op de wet van 29 april 1999 betreffende de organisatie van de 
elektriciteitsmarkt;

Gelet op de wet van 12 april 1965 betreffende het vervoer van gasachtige 
producten en andere door middel van leidingen;

Gelet op het koninklijk besluit van 3 mei 1999 waarbij aan de Minister bevoegd 
voor Energie de bevoegdheid wordt opgedragen om bepaalde handelingen te 
stellen voor rekening van de Commissie voor de Regulering van de Elektriciteit en 
het Gas, inzonderheid op artikel 1;

Gelet op het ministerieel besluit van 25 juni 1999 betreffende de oprichting van de 
Commissie voor de Regulering van de Elektriciteit en het Gas;

Gelet op het ministerieel besluit van 25 juni 1999 waarbij de bevoegdheid wordt 
opgedragen om bepaalde handelingen van administratief beheer te stellen voor 
rekening van de Commissie voor de Regulering van de Elektriciteit en het Gas,

Besluit :

Artikel 1. Het ministerieel besluit van 25 juni 1999 betreffende de oprichting van 
de Commissie voor de Regulering van de Elektriciteit en het Gas en het ministerieel 
besluit van 25 juni 1999 waarbij de bevoegdheid wordt opgedragen om bepaalde 
handelingen van administratief beheer te stellen voor rekening van de Commissie 
voor de regulering van de Elektriciteit en het Gas worden ingetrokken.

Art. 2. Dit besluit treedt heden in werking.



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 0
9-

09
-1

99
9

Brussel, 26 juli 1999.

De Minister van Mobiliteit en Vervoer,
Mevr. I. DURANT

De Staatssecretaris voor Energie,
O. DELEUZE

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 09/09/1999 Ontwerp EMIS. 

mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

